


Čištění propustku v km 49,464

1731 Ledečko (včetně) - Čerčany (mimo)

ÚRS 2022/I	ver. 010222	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022				Cena v Kč
		Cena s DPH				70 601,43
		DPH 21,00%				12 253,14
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				58 348,29
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				51 784,13
	1	Zemní práce				23 731,13
23	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	15,000	91,50	1 372,50
35	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	17,550	137,00	2 404,35
36	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	87,750	127,00	11 144,25
37	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,550	166,00	2 913,30
44	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	17,550	89,50	1 570,73
48	182251101	Svahování násypů ručně	m2	60,000	72,10	4 326,00
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				28 053,00
232	952904121	Čištění mostních objektů odstranění nánosů z otvorů ručně, světlé výšky otvoru do 1,5 m	m3	13,500	1 580,00	21 330,00
237	952904152	Čištění mostních objektů pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	4,050	1 660,00	6 723,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				4 320,00
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	12,000	360,00	4 320,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 244,17
VRN 0		Vedlejší rozpočtové náklady				2 244,17
423	030001000	Zařízení staveniště	%	56 104,125	0,04	2 244,17
Celkem						58 348,29

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2022/I vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Podpis správce

Podpis stavbyvedoucího